327238 2024/4  Ａ4縦

「かぎんＦＢ－Ｗｅｂサービス」管理者パスワード再発行依頼書

依頼日：    年  月  日

株式会社 鹿児島銀行 御中

【デジタルサポートプラザ】〒890-0056 鹿児島市下荒田４－４６－２０

ＦＡＸ ０９９－２５６－６８８０

   ｅメールアドレス：fb089274@ml.kagin.co.jp

かぎんＦＢ－Ｗｅｂサービスの管理者用パスワードに関して、以下のとおり

再発行を依頼いたします。なお、この対応に関して、すべて当社（私）にて責

任を負い、貴行には一切、迷惑・損害等をおかけいたしません。

※本依頼書をＦＡＸまたはｅメールで受領後、デジタルサポートプラザより管理者様へ

ご依頼内容につきまして確認させていただきます。管理者様と確認がとれない場合、パスワード

再発行はお受けできません。

※仮パスワードは代表メールアドレスへｅメールにて送信させていただきます。代表メール

アドレスへ仮パスワードを送信できない場合、パスワード再発行はお受けできません。

※なお、仮パスワード受領後、お客様にてＦＢ－Ｗｅｂサービスへログインしていただき、

新しいパスワードに変更していただきます。

※管理者様への確認がとれない場合または代表メールにメール送信ができない場合、パスワードを

再発行するためには、別途、ＦＢ－Ｗｅｂサービス利用申込書にて管理者専用カード再発行の

申込みを営業店窓口にて行っていただく必要がございます。管理者専用カード再発行には

所定のカード再発行手数料が必要となります。またカード再発行まで１週間程度お時間を

いただきます。

0

〈銀行使用欄〉

受付日  年  月  日

受
付
店

店番号・店名   検印    係印    印鑑照合

（営業店使用欄） （デジタルサポートプラザ使用欄）

＊本帳票を受付けたら、速やかにデジタルサポートプラザへ

連絡のうえ、行内 LAN ファックスにて送付する。

銀行使用欄

連絡者    検印   係印    ＩＢ管理端末登録日

依 頼 内 容

（□にチェック）
□ ログインパスワード再発行

補記事項

代表口座のお届印

お
と
こ
ろ

お
な
ま
え

□支店

□出張所

□代理店

代表口座
お取引店 口座番号(7桁)

基本手数料

引去り口座

科目

□普通

□当座

□ 取引パスワード再発行